Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

    КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

        17 июль 2019 й.

    № 36-1

    17 июля 2019 год

          Ишkар ауылы

    село Ишкарово

Об отмене решения Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район республики Башкортостан
от 16.09.2010г.№ 36-5 «Об утверждении Положения

о добровольной народной дружине сельского поселения

Ишкаровский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан»

 Изучив  статью 19 Федерального закона от 19.05.1995 года №82-ФЗ «Об общественных объединениях», Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет  РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район республики Башкортостан от 16.09.2010г. №36-5 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

2.Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка.

Глава сельского поселения

               Г.И. Шакиров